
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per Lazio 
Direzione Generale – Ufficio III 

 1

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. n. 567 del 10 ottobre 1996 e successive modificazioni e integrazioni, recante il 
Regolamento relativo alla disciplina delle iniziative complementari e delle attività integrative 
nelle istituzioni scolastiche, ed, in particolare, l’art. 6 - comma 5, così come sostituito 
dall’art. 7 del D.P.R. n. 105 del 13 febbraio 2001, che recita ” le consulte appartenenti ad 
una stessa regione danno vita ad un coordinamento regionale…..”; 

 
VISTO il D.P.R. n. 268 del 29 novembre 2007 recante modifiche e integrazioni al D.P.R. n. 567/96, 

che eleva, tra l’altro, a due anni la durata in carica dei rappresentanti degli studenti nelle 
Consulte Provinciali; 

 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 3802 del 19 settembre 2018 relativa alla sostituzione 

rappresentanti della Consulta che cessino dalla carica prima del biennio stabilito delle 
Consulte Provinciali degli Studenti AA. SS. .2017/2018 e 2018/2019; 

 
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nelle Consulte 

Provinciali degli Studenti e dei relativi Presidenti, per il biennio 2017/2019; 
 
                                                                       DECRETA 

 
Art. 1 

Il Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali degli Studenti, funzionante presso 
questa Direzione Generale per l’anno scolastico 2018/2019 è composto come di seguito indicato: 

 
 Michela Corsi,  Dirigente dell’ufficio III, con funzioni di Presidente; 

 
Presidenti delle Consulte Provinciali degli Studenti  
 Lorenzo Vellone             Frosinone 
 Michelangelo De Nardis         Latina 
 Alessandro Casadei               Rieti 
 Samuele Lucidi                  Roma 
 Luca Scutigliani  Viterbo 
 
Referenti Provinciali C.P.S. 
           Flavia Colonna   Frosinone 
 Emiliana Bozzella              Latina 
            Anita De Giusti   Roma           
 Stefania Saccone              Rieti 
            Patrizia Lombardi              Viterbo 
 
Presidente Rappresentante del Coordinamento Regionale  C.P.S. 
           Lorenzo Vellone   Viterbo 
 
Coordinatore Regionale dei Referenti C.P.S. 
          Anita De Giusti    Roma           
 
                IL DIRIGENTE 
           Michela Corsi 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

                                                           


		2019-01-23T10:06:08+0100
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




